

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97



Fundusze
Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Kalisz, dnia 26-07-2017 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: „Poprawę efektywności systemu ratownictwa medycznego poprzez modernizację i doposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Zespólnym w Kaliszu” Zadanie 6: Dostawa aparatury i sprzętu medycznego
nr sprawy: 37/17

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1 Zadanie 12 Lampa bezcieniowa mobilna – 7szt

Dot. poz. 3, 5 Czy Zamawiający dopuści lampę wyposażoną w 72 punkty led oraz z płynną regulacją natężenia światła w zakresie 66,5-100? Wyrażenie zgody umożliwi złożenie oferty korzystnej cenowo przez naszą firmę.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 2 Zadanie 12 Lampa bezcieniowa mobilna – 7szt

poz. 7, 8 Czy Zamawiający dopuści lampę o współczynniku odwzorowania barw 95 Ra? Oferowana różnica jest niezauważalna dla oka ludzkiego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lampę ze współczynnikiem Ra = 95% pod warunkiem zachowania współczynnika R9 nie mniejszym, niż 95%.

Pytanie nr 3 Zadanie 12 Lampa bezcieniowa mobilna – 7szt

poz. 11, 12 Czy Zamawiający dopuści lampę o głębokości oświetlenia 120 cm oraz czasę lampy w kształcie okręgu? Akceptacja umożliwi złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców, dzięki czemu znacznie wzrośnie konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 4 Zadanie 12 Lampa operacyjna sufitowa – 4 szt.

poz. 8 Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją natężenia światła w zakresie 62,5-100%?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 5 Zadanie 12 Lampa operacyjna sufitowa – 4 szt.

poz. 10, 11 Czy Zamawiający dopuści lampę o czasę w kształcie okręgu o średnicy czaszy głównej 70 cm oraz czaszy satelitarnej 50 cm? Akceptacja umożliwi złożenie oferty korzystnej cenowo.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 6 Zadanie 12 Lampa operacyjna sufitowa – 4 szt.

poz. 16 Czy Zamawiający dopuści lampę posiadającą uchwyt niesterylny umiejscowiony na czaszy lampy zajmujący 30% jej powierzchni?

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 7 Zadanie 12 Lampa operacyjna sufitowa – 4 szt.

poz. 2, 4, 5 Czy Zamawiający dopuści lampę o natężeniu światła lampy satelitarnej 120 klux oraz o współczynniku odwzorowania barw 95 Ra? Oferowane parametry nieznacznie różnią się od wymaganych i mogą być uznane za równoważne.

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie nr 8 Zadanie 15 Podgrzewacz płynów infuzyjnych – 4 szt.

Czy Zamawiający dopuści podgrzewacz płynów infuzyjnych o podanych parametrach:

- nie wymaga stosowania wymiennych profili grzewczych
- temperatura pracy: 28- 36 stopni Celsjusza
- klasa IPX: IP 74
- mocowany na stojaku kroplówki
- zasilanie bateryjne
- duży wyświetlacz LCD wyświetlający szybkość przepływu 10- 300 kropli na minutę, czas ogrzewania, zasilanie, obecność płynu
- kompatybilny z drenami: 3,5- 4,8 mm
- wydajność: 15 ml/min

Odpowiedź: NIE, zgodnie z SIWZ.

W przypadku zaoferowania urządzeń zgodnych z powyższymi odpowiedziami, zaoferowane parametry należy wpisać w kolumnie „Oferowane parametry” tabeli znajdującej się w Formularzu Ofertowym.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 tekst jednolity ze zmianami) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedzi na pozostałe pytania ukażą się w późniejszym terminie.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyk